Beneyem Kupiec Radzyń „ Radzyński 1,500 —
Koninehowski Icko Werstominy „ Sejneński 412 —
Krystkiewiez Karol Orle-Gniazdo „ Łukowski 2,005 —
Raehtman Abraham Grójec „ Grójecki 20 29
Biliński Bogusław Koło „ Kolski 24 50

Razem rs. 3,691 k. 79.
W ogóle wypłacono w m. Marcu 1876 r. Rs. 12,466 k. 69.

Warszawa, dnia 1 (13) Kwietnia 1876 roku.
Zarząd Warszawskiej Reprezentacji Towarzystwa Ubezpie

czeń „Jakor.“
Członek Komitetu Nadzorczego Generalna Reprezentacja na

Adam Pissarzowski. Królestwo Polskie Edward
—6505— Epstein & Goldberg.

Istniejąca od roku 1872

PIERWSZA LECZNICA
dla przychodzących chorych. Ulica NIECAŁA Nr 7 (Dom

Fabryka Rękawiczek
R SPENGLER,

ulica Nowo-Senatorska Nr 7, vis a vis P.
Purytz, zaopatrzyła się w wielki wybór Rę
kawiczek, jako też wszelkie w ten fach przy
padających robót, po nadzwyczaj zniżonych
cenach. —641'0—4—6

SOILWKaoKMŁimSMWmOH? 95.
Dnia 28 Kwietnia 1876 roku- Piątek. Dnia 16 (28) Kwietnia 1876 reku.

d» sukien uzdatnione i podręczne. Nowy-
Świat Nr domu 53, mieszkania 9, w oficynie,
drugie piętro. —6875—1—2

~ fiobrylnteres.™
Jest do sprzedania domek drewniany w do

brym stanie w blizkośoi targu, przynoszący
dochodu Netto rs. 500 za summę rs. 2700.—
Wiadomość przy ulicy Pianej Nr 26 (11)
w Dystrybucji.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom 1 zastrzeżeniom w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Wądijim w ilości rs. 220 w biletach bankowych przy niniejszym załączam.
Stało moje zamieszkanie w N. pod Numerem N. pisałem dnia....

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko).
w Wąrszawie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1876 roku.

prey ulicy Iffióaowej Xr 481 (4),
wyszło:

SADOWNICTWO
Poradnik podręczny .dla wykładu uprawy owocowej, oraz własnego Nauczenia się takowej,

przea

D-ra Ed, Lucasa i D-raFr. Medicusa,
przełożył z ostatniego wydania niemieokiego Fr. OSTERŁOFF, uczeń B. 8. G- W. i Ł.
W Marymoncie, Członek Toy.

Zaręczając za skuteczność Galmaninu mojego wynalazku,
co liczne doświadczenia najznakomitszych lekarzy warszawskich potwier
dzaj, zwracam uwagę Publiczności, by raczyła strzedz się nie
udolnych naśladować, i nabywała Galmanin w pudełkach o
patrzodych firmą mojej Apteki.

Urząd Łe&ars&i mi&sta Warszawy
Nr 1607, 14 (26) Lipca 1869 r.

W skutek zrobionogo przez pana podania, po ehemicznem zbadaniu środka
przez pana nadesłanego, mającego zapobiegać odparzeniu się palców u nóg
i innych części ciała, Urząd Lekarski nie znalazł żadnych środków szkodli
wych zdrowiu, w skutek tego dozwala na sprzedaż i robienie ogłoszeń
w gazetach.—P.

Zaświadczam, że w mowiej praktyce bsrdzo często używam Galmaninu
proszku, wynalezionego przez Pana Wincentego Karpińskiego, Magistra
Farmacji, przeciwko odparzaniu się palców u nóg z zupełnym skutkiem.
Osobom więc podlegającym poceniu się nóg, u zmuszonym dużo chodzić,
środek ten polecam—Warszawa dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r.— Pro-

liki Chirurgicznej Warszaw. Ces. Uniwersytetu, Girsztowt.
L—' ’i aptekach Cesarstwa i Królestwa, orazwskła-

rjałów Aptecznych Petersburga, Moskwy, Warszawy i Odessy,
dększe Galmaninu kop. 50, mniejsze 30 kop. — W. KARPIN-

Senaterska Kr 467b,, podgSłouiem,"

otreymeł tegoroczne transport®.